Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 171/18 CM

Câmara Muniaipal de Votorantim.
Visto

28 Mt18
Bruno Martins de Almp.H::t

Presidente'---------,-~.,.,,-

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 069/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em resposta a solicitação em referência
/

do nobre Edil, informamos que o serviço de limpeza e re Irada de sujeiras entorno do

Residencial Vila Garcia I, foi executado pela Secretaria com eten e.

\
1de Votd antimJSP

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEID
DD. Presidente da Câmara Municí